MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2022 - IDEP - UFPB (11.01.39)

Nº do Protocolo: 23074.048172/2022-93
João Pessoa-PB, 30 de Maio de 2022

A  PRESIDENTE  DO  INSTITUTO  UFPB  DE  DESENVOLVIMENTO  DA
PARAÍBA  -  IDEP/UFPB,  usando  da  atribuição  que  lhe  confere  a  Portaria

R/GR/PROGEP/SCRF N0 2348, 22 de novembro de 2020:

R E S O L V E:

Designar  MARIA  GORETE  DE  FIGUEIREDO,  servidora  aposentada  do
Instituto Brasileiro de Informação em Ciência e Tecnologia (IBICT), do Ministério da Ciência,
Tecnologia  e  Inovações  (MCTI),  como colaboradora  junto  ao  Arranjo  Produtivo Local  da
Mandiocultura, a partir de 30 de maio de 2022.

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 15:06 )

MARIA DE FATIMA AGRA
PRESIDENTE

Matrícula: 331030

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 30/05/2022 e o código de verificação:

5d9528d8cb

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 30/05/2022 15:17

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf